git in alrū. et Qualiter d' castillione li. j. dicit. Qui
pluualitō vndio Innumuero: reno fluit acno
amne p. hemi. Sic p. opib' et honoris culmi
ne fuo In dñm surgēs truculētor: aspide sur
di. Obscurar p: cabo aures et mansuere nescit.
S; tales trāti cum se dñari aliqo putāt i misa
bile fuiturē p. rabunt Bit eni Bug. i epigrāma
nib' p. spen: epigrāmare. liij. Mal' eniā si regnet
fu' est nō vni' dñi s; qd grau' ē tot dnoz quot
vicioz. Taliū qz arrogātia nō sustinēs de' coo
cūto de alto statu cadere facit. Un' d' in puerbio
p. gamētuz. Qui aln' ascendit qz d' cadit qz
credit. Et martialis poeta ait. Alnō: ascensus q
tuoz plerūqz ruina. Eio qz verficabit illō Eccl.
xx. c. Subitātia supbi eradicabit. Et qd dicit'
est ad etnas detrahet misias ifernalib' i p. p. tu
um ad iudicat' scendijs. Sic dicit' vba p. posita
q licet p. nāpalr' itelligant' de p. nācie tenebrarū
dyabolo: m' d' qliber malo p. nācie ac auaro diui
te et potēte itelligi pnt. Sup. qz v'bis duas tñ
p. sideratiōes faciem': Prima dicit' disputatiōis
Secunda conditionis.

q Uo ad p. m' licet forte nō esset malū itro
ducere vñū diuitē et aliū pauperē sil' d' i
spūatōe: qz qliber conel' approbare q stat' su'
ē bon': stat' vō alter' ē dñabilis. Et pmo itro
ducere diuitē allegatē p suo statu et reprobantē
statū paupar': deinde pauperē allegatē p statu
suo et dñatōe statū diuitiaz: et vltimo ferre sniaz
circa hāc q. stōes: tñ aliū modū p nunc tenentes
Primo arguēt' q statū diuitū. Secōdo p statu
co: p. Tercio q statū pauperē. Quarto i co: p. fauo
rē. Quio: faciem' d' dñatiōes argumētōz. Quo
ad p. m' arguit: q difficile sit diuinō ad salutē
p. angere. Scriptū ē eni Eccl. ij. Si diues fuer':
nō eris imunis a delicto. et Prouer. xxvij. Qui
festinat dñari: nō erit innocens. Et. j. ad Th. vj.
Qui volūt diuites fieri icidūt i tēptatiōes et loq
os dyaboli: et desideria mltā stulta et notia: q de
mergūt hoies in itentū et p. ditionē Aug. qz in li.
lxxiiij. q. inqēt. Lcharitatis venenū ē spes ad ip. scē
doz. et Micro. ad Lust ochiū. Diuinis euāgelii
voib' itonar. Nemo pōt duob' dñis fuire: nisi
videat quis qz xpm mēdace facere: dō et māmōe
fuiēdo. Nocifera ille sepe. q vult venire p' me
obneget semetipz et tollat crucē suā et sequat me.
Et ego onull' auro arbitror: me xpm seq. Et idē
ad Julianū ait. Diuitē purpuratū gebēne susci
pit stāma Lazar' pauper plen' vlcenib' cur' car
nes putridas labebāt canco: et vit de micio mē
se diuitis misa: sustinebat aiam: sinu abrahe
reapit et tāto p. iarcha parere letat. Difficile imo
ipossibile ē vt pntib' qd et futuris fruaf bonis:
et hic vtrē et illic mēcē i pleat vt de diuitijs transe
at ad diuitias: vt i vtroqz scō p. mus sit: vt et i ce
lo et terra glios' appareat. bec ille. Et serūs serōz
p. s. Luce. vj. c. ait. Ne vob diuinō q bētis cōso
latiōes viam. Et idē Mar. xij. Facili' est camelū